FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

10º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por
meio do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia  23/09/2022 até às 23h e 59 min do 26/09/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS

PCD

1778781 FABIANE FREITAS MOREIRA Assistente Social 0026

1307878 NEYDE JUSSARA GOMES ABDALA RODRIGUES Assistente Social 0027

1865080 JOELSON DA COSTA BARBOSA Assistente Administrativo 0196

1307525 ALZIRA DA SILVA CARDOSO Assistente Administrativo 0197

1508920 IVO MARDEN LEITE MACHADO MOUSINHO Assistente Administrativo 0198

1913034 CLELIA SUELI HERMOGENES DE SOUZA RODRIGUES Assistente Administrativo 0199

1574744 SIMONE NASCIMENTO DE MEDEIROS Assistente Administrativo 0200

1829769 VILTEMAR VARELA DA SILVA Assistente Administrativo 0201

1679945 FABIO SANTIAGO DE SOUSA JUNIOR Assistente Administrativo 0202

3032523 JOAO PAULO DIAS DE ARAUJO Assistente Administrativo 0203

1234862 DIOGO FRANCA DO NASCIMENTO Assistente Administrativo 0204

1249274 ANA CLAUDIA DA SILVA GONCALVES Assistente Administrativo 0205

https://respondi.app/JaBbukNP

1400703 KEVIN RAYAN CARDOSO DA COSTA Auxiliar Administrativo 0077

1839691 RAONY SILVA BEZERRA Técnico em Informática 0020

1262424 DANIEL OLIVEIRA DE MEDEIROS Técnico em Informática 0021

1816705 JULIAO VINICIOS GAMA SANTOS DE FIGUEIREDO Enfermeiro 0116

1617818 ROZINEIDE FAUSTINO BATISTA DOS SANTOS Enfermeiro 0117

1387057 RITA DE CASSIA CORDEIRO Terapeuta Ocupacional 0015

1292382 FLAVIO LIMA PEREIRA Eletricista de Manutenção 0011

João Pessoa, 21  de Setembro de 2022.
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente